
ADMINISTRATIVOS Y AUXILIARES

JEFE DE UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN Y MANTENCIÓN CRISTIAN ÁVILA CAVILA@LICEOLASTARRIA.CL

ENCARGADO AUXILIARES 1° JORNADA FRANCISCO ESPINOZA RIVEROS fespinoza@liceolastarria.cl

ASISTENTES AUXILIARES Yasna Salas Contreras ysalasc@liceolastarria.cl
Roxana Rodríguez Cáceres rrodriguezc@liceolastarria.cl
 pdonoso@liceolastarria.cl
Dora Lefno Muñoz dlefno@liceolastarria.cl
Sergio Delgado Cáceres                        sdelgado@liceolastarria.cl
Mario Vega Contreras mvega@liceolastarria.cl
Jaime Porras Jimenez jporras@liceolastarria.cl
Eleacer Carrillo Gaona ecarrillo@liceolastarria.cl
Abraham Sánchez Zamorano asanchez@liceolastarria.cl
Juan Alarcón Pezo jalarcon@liceolastarria.cl
Mariluz Reyes Cuevas mcortes@liceolastarria.cl
Juan Paredes Reyes jparedes@liceolastarria.cl
Ana Piteau apiteau@liceolastarria.cl

PORTERO Luis Hernández Marín lhernandez@liceolastarria.cl
ASISTENTE AUXILIAR DE MANTENCIÓN Roberto Cortés Becerra rcortes@liceolastarria.cl

ENCARGADO AUXILIARES 2° Y 3° JORNADA José Luis Orellana Hernández jorellana@liceolastarria.cl

ASISTENTES AUXILIARES Israel Castillo Palominos icastillos@liceolastarria.cl
Isolina Bustamante Martínez ibustamante@liceolastarria.cl
Sergio Fuenzalida Calderón sfuenzalida@liceolastarria.cl
Juan Millaqueo Painén jmillaqueo@liceolastarria.cl
Eduardo Figueroa Núñez                      efigueroan@liceolastarria.cl
David Cuevas Monsalve dcuevas@liceolastarria.cl
Enríque Roca De la Cuadra eroca@liceolastarria.cl
Jhon Benavides Amariles jbenavides@liceolastarria.cl
Víctor Silva Colombo vsilva@liceolastarria.cl

Portero Carlos Bustos Muñoz cbustos@liceolastarria.cl
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